ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2023-2024; triển khai

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự

1.1. Ở tỉnh: Kính mời đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

1.2. Ở huyện mời

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện, Ủy ban MTTQ

Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Liên đoàn lao động huyện;

- Đại diện lãnh đạo Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện, Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Lao động – Thương binh và Xã hội, Văn hóa và Thông tin, Nội vụ và Hội

Khuyến học.

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Lãnh đạo, công chức, viên chức cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Đại điện lãnh đạo Trường THCS&THPT Vạn Tường và Trung tâm

GDNN-GDTX huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm non; Tiểu học; Tiểu học

và Trung học cơ sở; Trung học cơ sở trên địa bàn huyện;

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 23/8/2024 (sáng thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung, tài liệu, các điều kiện

cần thiết để phục vụ Hội nghị.

Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị các nội dung khen thưởng tại Hội nghị.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thời gian, thành phần để

Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2024-08-20T14:43:25+0700

		2024-08-20T14:49:40+0700

		2024-08-20T14:49:40+0700

		2024-08-20T14:49:40+0700

		2024-08-20T14:49:40+0700